
 

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 

Po trudnym czasie izolacji i odosobnienia Caritas troszczy się o umożliwienie zasłużonego 

wypoczynku osobom, które nie mogą sobie pozwolić na kosztowne wyjazdy. Czas regeneracji sił 

fizycznych i duchowych jest konieczny, by móc dobrze funkcjonować i owocnie przeżywać swoją 

codzienność. Aby dzielić się wspólnym dobrem, Caritas Archidiecezji Wrocławskiej 

chciałaby zaproponować Księżom oraz Parafianom możliwość zorganizowania 

wypoczynku nad Bałtykiem we wspólnocie parafialnej.  Dysponujemy dwoma ośrodkami 

w centrum Łeby, w których organizujemy turnusy wakacyjne w ramach akcji Wyjazdowa 

Aktywizacja Seniorów. Zapraszamy do udziału w tym programie! Zaplanowaliśmy wyjazdy 

wakacyjne, ale także na wiosnę i wczesną jesień, gdy turnusowicze mogą cieszyć się piękną 

pogodą oraz spokojem na nadmorskich plażach. Daty wyjazdów oraz ich ceny w załączniku. 

Cena wyjazdu obejmuje 9- dniowy pobyt w ośrodku, pełne wyżywienie, ubezpieczenie 

NNW oraz opłatę klimatyczną, zatem wszelkie koszty związane z wyjazdem i pobytem nad 

Bałtykiem są już w niej zawarte. Oferujemy 2-, 3-, i 4-osobowe pokoje, każdy ma własną łazienkę. 

Do dyspozycji wczasowiczów jest również kaplica z Najświętszym Sakramentem, świetlica 

oraz aneksy kuchenne na każdym piętrze. Na terenie ośrodka dostępne są kijki do nordic walking 

oraz możliwość wypożyczenia rowerów (koszt 7 zł na dobę).  W budynkach nie ma windy. 

Mieszczą się w centrum Łeby, 800m od morza.  

 

Fotografie ośrodków można na naszej stronie internetowej: 

http://wroclaw.caritas.pl/placowki/Osrodek-im-Jana-Pawla-II-w-Lebie/ 

http://wroclaw.caritas.pl/placowki/dom-rekolekcyjno-formacyjny-im-sw-jadwigi-lebie/ 

 

Jeśli Wielebni Księża lub Parafialne Zespoły Caritas zechcą podjąć się zebrania chętnych 

na udział w wypoczynku, prosimy o kontakt w celu uzyskania szczegółowych informacji  

zgłoszenia grupy/ parafii, dopełnienia formalności u koordynatora akcji: 

s. Magdalena Stachura CDC, tel. 664456585, mstachura@wroclaw.caritas.pl 

Serdecznie zapraszamy! 


